
AM\1297439LV.docx PE756.897v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

21.2.2024 A9-0020/40

Grozījums Nr. 40
Javier Zarzalejos
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0020/2024
Tiemo Wölken
Augu aizsardzības līdzekļu vienotais papildu aizsardzības sertifikāts
(COM(2023)0221 – C9-0152/2023 – 2023/0126(COD))

Regulas priekšlikums
15. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

[...] svītrots
(Šis grozījums attiecas uz visu tekstu. Tā 
pieņemšanas gadījumā būs jāveic 
atbilstīgas izmaiņas visā tekstā.)

Or. en



AM\1297439LV.docx PE756.897v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

21.2.2024 A9-0020/41

Grozījums Nr. 41
Javier Zarzalejos
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0020/2024
Tiemo Wölken
Augu aizsardzības līdzekļu vienotais papildu aizsardzības sertifikāts
(COM(2023)0221 – C9-0152/2023 – 2023/0126(COD))

Regulas priekšlikums
22. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Prasība par spēkā neesamības paziņošanu Prasība par spēkā neesamības paziņošanu

1. Ikviena persona var iesniegt Birojā 
pieteikumu paziņot vienoto sertifikātu par 
spēkā neesošu.

1. Ikviena persona var iesniegt 
Vienotajā patentu tiesā prasību par 
vienotā sertifikāta spēkā neesamības 
pasludināšanu.

2. Pieteikumu par spēkā neesamības 
paziņošanu var iesniegt vienīgi ar 
pamatojumu, ka viens vai vairāki no 
1. pantā minētajiem nosacījumiem nav 
izpildīti vienā vai vairākās dalībvalstīs, 
kurās pamatpatentam ir vienots spēks.
3. Pieteikumu par spēkā neesamības 
paziņošanu iesniedz rakstveidā un norāda 
tās iesniegšanas pamatojumu. To uzskata 
par pienācīgi iesniegtu vienīgi tad, kad ir 
samaksāta attiecīgā nodeva.
4. Pieteikumā par spēkā neesamības 
paziņošanu iekļauj:(a) atsauces uz 
vienoto sertifikātu, kuru prasa paziņot par 
spēkā neesošu, vienotā sertifikāta 
īpašnieka vārdu/nosaukumu un produkta 
identifikācijas informāciju;
(b) ziņas par šā panta 1. punktā minēto 
personu (“pieteikuma iesniedzējs”) un 
attiecīgā gadījumā par tā pārstāvi;
(c) izklāstu par pamatojumu, ar kādu 
iesniedz pieteikumu par spēkā neesamības 
paziņošanu.
5. Pieteikumu par spēkā neesamības 
paziņošanu izskata spēkā neesamības 



AM\1297439LV.docx PE756.897v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

izskatīšanas komisija, ko Birojs izveido 
saskaņā ar noteikumiem, kuri attiecas uz 
pārbaudes komisiju izveidi. Tomēr spēkā 
neesamības izskatīšanas komisijā nedrīkst 
iekļaut nevienu tādu pārbaudītāju, kurš 
iepriekš piedalījies pārbaudes komisijā, 
kura pārbaudījusi vienotā sertifikāta 
pieteikumu, vai attiecīgā gadījumā 
piedalījies ar konkrēto sertifikātu saistītos 
iebildumu izskatīšanas vai apelācijas 
procesos.
6. Pieteikumu par spēkā neesamības 
paziņošanu atzīst par nepieņemamu, ja 
lietā ar tādu pašu priekšmetu un pamatu 
un starp tām pašām pusēm lēmumu pēc 
būtības ir pieņēmis Birojs vai kompetentā 
tiesa, kā minēts 4. pantā, un Biroja vai 
kompetentās tiesas lēmums par šo 
pieteikumu ir kļuvis galīgs.
7. Ja spēkā neesamības izskatīšanas 
komisija konstatē, ka pieteikums par 
spēkā neesamības paziņošanu neatbilst šā 
panta 2., 3. vai 4. punktā minētajiem 
nosacījumiem, tā noraida pieteikumu kā 
nepieņemamu un paziņo par to 
pieteikuma iesniedzējam.
8. Lēmumu noraidīt pieteikumu par 
spēkā neesamības paziņošanu kā 
nepieņemamu paziņo vienotā sertifikāta 
īpašniekam, nosūtot tam arī pieteikuma 
kopiju.
9. Ja pieteikumu par spēkā 
neesamības paziņošanu nenoraida kā 
nepieņemamu, Birojs nevilcinoties 
pārsūta šo pieteikumu vienotā sertifikāta 
īpašniekam un publicē to reģistrā. Ja ir 
iesniegti vairāki pieteikumi par spēkā 
neesamības paziņošanu, Birojs 
nevilcinoties pārsūta tos pārējiem 
pieteikuma iesniedzējiem.
10. Birojs lēmumu par pieteikumu par 
spēkā neesamības paziņošanu pieņem 6 
mēnešu laikā, izņemot gadījumus, kad 
lietas sarežģītības dēļ tam ir nepieciešams 
ilgāks laiks.
11. Ja, izskatot prasību par spēkā 



AM\1297439LV.docx PE756.897v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

neesamības paziņošanu, konstatē, ka 
viens vai vairāki no 1. pantā minētajiem 
nosacījumiem nav izpildīti, vienoto 
sertifikātu paziņo par spēkā neesošu. 
Pretējā gadījumā pieteikumu par spēkā 
neesamības paziņošanu noraida. Lietas 
iznākumu ieraksta reģistrā.
12. Tādā mērā, kādā vienotais 
sertifikāts ir paziņots par spēkā neesošu, 
uzskata, ka tam jau no paša sākuma nav 
bijis šajā regulā paredzētā spēka.
13. Komisija saskaņā ar 49. pantu ir 
pilnvarota pieņemt deleģētos aktus, lai 
papildinātu šo regulu, sīkāk precizējot 
spēkā neesamības paziņošanas kārtību.

(Šis grozījums attiecas uz visu tekstu. Tā 
pieņemšanas gadījumā būs jāveic 
atbilstīgas izmaiņas visā tekstā.)

Or. en



AM\1297439LV.docx PE756.897v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

21.2.2024 A9-0020/42

Grozījums Nr. 42
Javier Zarzalejos
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0020/2024
Tiemo Wölken
Augu aizsardzības līdzekļu vienotais papildu aizsardzības sertifikāts
(COM(2023)0221 – C9-0152/2023 – 2023/0126(COD))

Regulas priekšlikums
23. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

[...] svītrots
(Šis grozījums attiecas uz visu tekstu. Tā 
pieņemšanas gadījumā būs jāveic 
atbilstīgas izmaiņas visā tekstā.)

Or. en


